
Challenge Oise 2015 Femmes Nage Libre 
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après six étapes.

50NL 100NL 200NL 400NL 800NL 1500NL Total

1 VITTE Isabelle (51 ans - C6) PVGN 849 792 742 693 803 3879
2 JEULAND Sandrine (34 ans - C2) EANV 876 766 553 588 425 564 3772
3 ACN 652 692 619 629 640 3232
4 DELLA VEDOVA Florence (45 ans - C5) ACN 1132 1098 762 2992
5 GAILLARD Eve (36 ans - C3) ACN 699 620 623 670 2612
6 GOMIS Marie-Anne (53 ans - C6) ACN 733 497 473 458 2161
7 LEVIER Chloé (26 ans - C1) TN 888 668 512 2068
8 ACN 685 613 497 268 2063
9 DOLLE Lydie USC 1049 960 2009
10 RICHET Marion (25 ans - C1) ACN 992 938 1930
11 DARRAS Nathalie (32 ans - C2) CNN 970 938 1908
12 MARGOT Sarah (26 ans - C1) BAC 629 553 527 1709
13 DARRAS Émilie (29 ans - C1) CNN 881 814 1695
14 DELALLEAU Corinne (44 ans - C4) EANV 728 485 199 219 1631
15 LEFEBVRE Frédérique (50 ans - C6) USC 643 463 392 1498
16 BADOUAL Anne-Sophie (36 ans - C3) JNC 913 533 1446
17 ACN 706 579 1285
18 BINDLER Caroline (35 ans - C3) TN 665 532 1197
19 CNDL 657 437 1094
20 COULOMBEL Catherine (55 ans - C7) ACN 660 361 1021
21 HERBAUT Stéphanie (41 ans - C4) EANV 503 451 954
22 DUMOTIER Leila JNC 883 883
23 THIBAULT Nathalie (49 ans - C5) JNC 837 837
24 CNDL 765 765
25 CUCHEVAL Camille (31 ans - C2) EANV 697 697
26 ACN 696 696
27 ANFRIANI Tiphaine JNC 665 665
28 PAMART Aude (37 ans - C3) ACN 278 223 151 652
29 JNC 415 236 651
30 CHENEAU Patricia (56 ans - C7) ACN 553 553
31 TN 376 376
32 LOPEZ Y OSO Laurence (59 ans - C7) TN 346 346
33 SARABANDO Lourdes (57 ans - C7) ACN 330 330
34 LAGAND Laurence (55 ans - C7) EANV 316 316
35 BLAUWBLOMME Solange (53 ans - C6) EANV 196 105 301
36 TN 241 241
37 ZAKREWSKI Laure (41 ans - C4) ACN 195 195
38 MEYER Sophie (43 ans - C4) TN 170 170
39 TN 112 17 129
40 LOUNNAS Farida ACN 128 128
41 ACN 28 28

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

AUDOUIN Vincelette (71 ans - C10)

GHARBI Nesrine (28 ans - C1) 

DORDEA Ioana (61 ans - C8) 

GOURDIN Laetitia

GOURDIN Elodie (26 ans - C1) 

DESALEUX Elisabeth (49 ans - C5) 

BERTHE Elise

MENY Melanie (36 ans - C3) 

BLAMPAIN Valerie

GOSSE Cecile (52 ans - C6) 

COLLERY Agnés (51 ans - C6) 



Challenge Oise 2015 Femmes 4 Nages
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après six étapes.

1 DELLA VEDOVA Florence (46 ans - C5) ACN 1029 1026 1077 1031 950 1134 815 937 890 8889

2 DOLLE Lydie (45 ans - C5) USC 945 1169 1131 1138 749 881 983 811 7807

3 ACN 699 678 709 1022 985 658 751 815 833 7150

4 BADOUAL Anne-Sophie JNC 719 1039 925 886 886 888 5343

5 RICHET Marion (25 ans - C1) ACN 916 941 1032 917 931 4737

6 BERAUD Sylvia (52 ans - C6) USC 940 848 574 559 683 3604

7 DELALLEAU Corinne (44 ans - C4) EANV 803 659 502 518 365 2847

8 LEVIER Chloé (26 ans - C1) TN 779 515 739 703 2736

9 GOMIS Marie-Anne (53 ans - C6) ACN 733 616 346 520 2215

10 ACN 483 615 576 488 2162

11 VITTE Isabelle (51 ans - C6) PVGN 648 797 684 2129

12 LAGAND Laurence (55 ans - C7) EANV 188 693 609 600 2090

13 GAILLARD Eve (36 ans - C3) ACN 685 602 650 1937

14 TN 233 102 496 379 363 126 196 1895

15 BLAUWBLOMME Solange (53 ans - C6) EANV 24 638 538 512 109 1821

16 CARPENTIER Corinne (50 ans - C6) EANV 870 843 1713

17 LEFEBVRE Frédérique (50 ans - C6) USC 702 581 404 1687

18 JEULAND Sandrine (34 ans – C2) EANV 551 583 525 1659

19 VIAUD Isabelle (48 ans - C5) USC 587 461 459 1507

20 LAHACHE Anouk EANV 718 678 1396

21 HERBAUT Stéphanie (41 ans - C4) EANV 509 459 403 1371

22 CNDL 811 537 1348

23 DUMOTIER Leila JNC 703 615 1318

24 THIBAULT Nathalie (49 ans - C5) JNC 608 658 1266

25 SARABANDO Lourdes (57 ans - C7)Détail des performances pour cette nageuse ACN 405 333 458 1196

26 BINDLER Caroline (35 ans - C3) TN 690 464 1154

27 TN 203 469 432 1104

28 CNDL 496 461 957

29 CHENEAU Patricia (56 ans - C7) ACN 878 878

30 PORTEMAN Barbara (47 ans - C5) PVGN 836 836

31 CUCHEVAL Camille (31 ans - C2) EANV 675 675

32 LOPEZ Y OSO Laurence (59 ans - C7) TN 150 363 144 657

33 ACN 586 586

34 COULOMBEL Catherine (55 ans - C7) ACN 535 535

35 LALLICH Chloé JNC 532 532

36 ZAKREWSKI Laure (41 ans - C4) ACN 527 527

37 MEYER Sophie (43 ans - C4) TN 396 98 494

38 EANV 315 117 432

39 HEMERYCK Catherine (51 ans - C6) TN 399 399

40 GINARD Lydie (44 ans - C4) TN 383 383

41 TN 361 361

42 PAMART Aude (37 ans - C3) ACN 326 326

43 JNC 213 213

44 BECU Dorothée (31 ans - C2) USC 205 205

45 CHAN LAM Juliette JNC 141 141

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

AUDOUIN Vincelette (71 ans - C10) 

GHARBI Nesrine (28 ans - C1) 

MENY Melanie (36 ans - C3) 

GOURDIN Elodie (26 ans - C1) 

BLAMPAIN Valerie (43 ans - C4)

GOURDIN Laetitia

DESALEUX Elisabeth (49 ans - C5) 

LEPOIVRE Stephanie

GOSSE Cecile (52 ans - C6) 

BERTHE Elise
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Challenge Oise 2015 Femmes Sprint
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après six étapes.

1 DELLA VEDOVA Florence (46 ans - C5) ACN 1132 1029 1077 1134 4372

2 DOLLE Lydie (45 ans - C5) USC 1049 945 1169 749 3912

3 BADOUAL Anne-Sophie (36 ans - C3) JNC 913 719 1039 886 3557

4 ACN 652 699 1022 658 3031

5 VITTE Isabelle (51 ans - C6) PVGN 849 648 797 684 2978

6 RICHET Marion (25 ans - C1) ACN 992 916 1032 2940

7 LEVIER Chloé (26 ans - C1) TN 888 779 739 2406

8 DELALLEAU Corinne (44 ans - C4) EANV 728 803 502 2033

9 JEULAND Sandrine (34 ans - C2) EANV 875 551 583 2009

10 BINDLER Caroline (35 ans - C3) TN 665 690 464 1819

11 GOMIS Marie-Anne (53 ans - C6) ACN 733 733 346 1812

12 LEFEBVRE Frédérique (50 ans - C6) USC 643 702 404 1749

13 DUMOTIER Leila JNC 883 703 1586

14 CNDL 765 811 1576

15 BERAUD Sylvia (52 ans - C6) USC 940 574 1514

16 THIBAULT Nathalie (49 ans - C5) JNC 837 608 1445

17 CHENEAU Patricia (56 ans - C7) ACN 553 878 1431

18 GAILLARD Eve (36 ans - C3) ACN 699 685 1384

19 CUCHEVAL Camille (31 ans - C2) EANV 697 675 1372

20 ACN 685 615 1300

21 ACN 696 586 1282

22 TN 376 233 496 126 1231

23 LAGAND Laurence (55 ans - C7) EANV 316 188 693 1197

24 COULOMBEL Catherine (55 ans - C7) ACN 660 535 1195

25 SARABANDO Lourdes (57 ans - C7) ACN 330 405 458 1193

26 CNDL 657 496 1153

27 HERBAUT Stéphanie EANV 503 509 1012

28 LOPEZ Y OSO Laurence (59 ans - C7) TN 346 150 363 144 1003

29 DARRAS Nathalie (32 ans - C2) CNN 970 970

30 TN 241 203 469 913

31 DARRAS Émilie (29 ans - C1) CNN 881 881

32 CARPENTIER Corinne (50 ans - C6) EANV 870 870

33 BLAUWBLOMME Solange (53 ans - C6) EANV 196 24 638 858

34 PORTEMAN Barbara (47 ans - C5) PVGN 836 836

35 ZAKREWSKI Laure (41 ans - C4) ACN 195 527 722

36 LAHACHE Anouk EANV 718 718

37 ACN 706 706

38 ANFRIANI Tiphaine JNC 665 665

39 MEYER Sophie (43 ans - C4) TN 170 396 98 664

40 MARGOT Sarah (25 ans - C1) BAC 629 629

41 JNC 415 213 628

42 PAMART Aude (37 ans - C3) ACN 278 326 604

43 VIAUD Isabelle USC 587 587

44 LALLICH Chloé JNC 532 532

45 TN 112 361 473

46 HEMERYCK Catherine (51 ans - C6) TN 399 399

47 GINARD Lydie (44 ans - C4) TN 383 383

48 EANV 315 315

49 CHAN LAM Juliette JNC 141 141

AUDOUIN Vincelette (71 ans - C10) 

GOURDIN Elodie (26 ans - C1) 

GHARBI Nesrine (28 ans - C1) 

DESALEUX Elisabeth (49 ans - C5) 

MENY Melanie (36 ans - C3) 

GOURDIN Laetitia

BLAMPAIN Valerie (43 ans - C4)

DORDEA Ioana (61 ans - C8) 

BERTHE Elise

GOSSE Cecile (52 ans - C6) 

LEPOIVRE Stephanie
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50 LOUNNAS Farida ACN 128 128

51 ACN 28 28

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

COLLERY Agnés (51 ans - C6) 



Challenge Oise 2015 Hommes Nage Libre 
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après six étapes.

50NL 100NL 200NL 400NL 800NL 1500NL Total

1 QUIRIN Patrick (60 ans - C8) EANV 939 892 849 787 617 697 4781

2 VERRA Alex (53 ans - C6) USC 949 935 870 815 822 4391

3 FORT Philippe (51 ans - C6) ACN 892 862 823 757 771 4105

4 CHANTREUX David (46 ans - C5) CNN 910 879 778 751 720 4038

5 MOLINA Francis (49 ans - C5) EANV 868 920 826 655 647 3916

6 GELAUDE François (26 ans - C1) USC 995 864 894 2753

7 CAILLET Matthieu (28 ans - C1) JNC 1018 913 784 2715

8 JNC 1003 872 761 2636

9 KOWALCZYK Gérard (65 ans - C9) CNDL 751 754 478 643 0 2626

10 BEDEL Florian (27 ans - C1) JNC 924 844 676 2444

11 NIVAULT Pierre (53 ans - C6) ACN 910 864 566 2340

12 MANGIN Jean-François (47 ans - C5) USC 564 471 393 421 399 2248

13 FORTANE Arnaud ACN 1130 1059 2189

14 CALLEBAUT Loïc (27 ans - C1) ACN 995 992 1987

15 GALEA Xavier BAC 972 978 1950

16 TN 700 659 519 1878

17 DAMETTE Yves USC 936 934 1870

18 GENDREAU Rémy (27 ans - C1) ACN 964 846 1810

19 POUILLEY David (34 ans - C2) USC 890 839 1729

20 EANV 911 809 1720

21 DROUILLET Laurent (48 ans - C5) CNDL 938 723 1661

22 DOCHE Jean-Pierre (57 ans - C7) TN 851 790 1641

23 EANV 637 399 297 232 1565

24 CUVILLIER Arnaud (28 ans - C1) BAC 829 632 1461

25 LEMAURST Thomas (36 ans - C3) EANV 800 650 1450

26 VIAL Alain (68 ans - C9) ACN 833 605 1438

27 MERINO-HERNAEZ Luis (53 ans - C6) JNC 908 484 1392

28 JNC 672 594 1266

29 MENY Matthieu (41 ans - C4) TN 656 580 1236

30 PIERRE Emmanuel ACN 600 487 1087

31 LAHUPPE Thierry (49 ans - C5) JNC 1062 1062

32 ATTINAULT Rémi (38 ans - C3) ACN 454 539 993

33 LAMUR Denis JNC 987 987

34 EANV 977 977

35 TARCY William CNDL 897 897

36 SLATER Keith (38 ans - C3) / GBR BAC 875 875

37 ELINEAU Jérôme (25 ans - C1) ACN 856 856

38 JADAS Martial (47 ans - C5) EANV 442 158 97 0 155 852

39 SYS Pierre BAC 821 821

40 LAMOUR Pascal (43 ans - C4) TN 340 275 166 781

41 USC 769 769

42 LAMY Christian (40 ans - C4) ACN 740 740

43 LANGLET Pascal (57 ans - C7) CNN 716 716

44 CHAN LAM Vincent JNC 680 680

45 VARRY Gérard USC 680 680

46 SIMON Olivier JNC 663 663

47 TARCY Daniel CNDL 659 659

48 DABURON Vincent (48 ans - C5) USC 608 608

49 BEGON Marc (41 ans - C4) ACN 600 600

50 LOPEZ Y OSO Jean-Claude (64 ans - C8) TN 598 598

PELCEF Odelin

ENGELEN Frederic (47 ans - C5)

LOUBRY Remi (30 ans - C2) 

LAHACHE Stephane (49 ans - C5) 

TEMPS Francois (55 ans - C7) 

DECRE Clement (33 ans - C2) 

AGBOBLY Yvans



51 GIRARD Dominique CNDL 595 595

52 REISER Jean-Marc (54 ans - C6) BAC 572 572

53 TN 552 552

54 CANDEL Cyrille (43 ans - C4) EANV 417 123 540

55 GIRARD Olivier (46 ans - C5) USC 537 537

56 BAROCCI Bruno JNC 528 528

57 N'DOASSINGAR Julien USC 524 524

58 DELATTRE Romain (27 ans - C1) BAC 500 500

59 LANGUILLE Morgan CNDL 497 497

60 CHARBONNIER Alain USC 484 484

61 ROUX Max-Olivier JNC 451 451

62 TN 449 449

63 CHARLES Joffrey (25 ans - C1) CNDL 436 436

64 CNDL 265 123 388

65 BLAMPAIN Gregory (43 ans - C4) TN 372 372

66 TN 370 370

67 LEEMPUT Jean (101 ans - C16) ACN 369 369

68 ROBERT Fabien JNC 359 359

69 HANQUIER Romain (25 ans - C1) ACN 349 349

70 DELVALLET Fabien (33 ans - C2) CNDL 342 342

71 COPIER Dominique (64 ans - C8) EANV 341 341

72 JNC 281 281

73 BINDLER David (35 ans - C3) TN 250 250

74 DODENGBE Guy (49 ans - C5) ACN 249 249

75 LAMARRE Marc ACN 222 222

76 HOMBERT Nicolas EANV 214 214

77 EANV 194 194

78 ANDRE Didier (51 ans - C6) EANV 143 42 185

79 LE BIHAN Olivier ACN 102 102

80 BROHEZ Pierre (27 ans - C1) CNN 996

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

BERRO Jad (30 ans - C2)

COQUELIN Benoit (25 ans - C1)

GUEIT Jean-Sebastien

HUCHEZ Francois (42 ans - C4)

CARTON Frederic

HUGON Andre (57 ans - C7) 



Challenge Oise 2015 Hommes 4 Nages
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après six étapes.

1 GELAUDE François (26 ans - C1) USC 1044 823 883 773 1124 928 668 989 853 836 8921

2 QUIRIN Patrick (60 ans – C8) EANV 894 766 538 981 822 863 700 615 931 578 549 8237

3 MOLINA Francis (49 ans - C5) EANV 853 874 886 860 931 778 903 810 768 7663

4 MERINO-HERNAEZ Luis (53 ans - C6) JNC 861 774 937 858 736 888 746 905 623 7328

5 LAHUPPE Thierry (50 ans - C6) JNC 1037 930 965 860 984 675 5451

6 DAMETTE Yves (49 ans - C5) USC 808 882 1014 858 926 800 5288

7 JNC 1033 1109 1001 1018 877 5038

8 DABURON Vincent (48 ans - C5) USC 692 530 735 477 653 609 502 4198

9 HIVERT Benjamin (30 ans - C2) BAC 974 1105 1035 1061 4175

10 BEDEL Florian (27 ans - C1) JNC 1014 765 747 1027 588 4141

11 SLATER Keith (38 ans - C3) / GBR BAC 658 864 821 788 826 3957

12 CALLEBAUT Loïc (27 ans - C1) ACN 940 914 950 1005 3809

13 DESALEUX Olivier (50 ans - C6) ACN 725 658 880 755 779 3797

14 CHANTREUX David (46 ans - C5) CNN 933 784 970 797 3484

15 CAILLET Matthieu (28 ans - C1) JNC 732 954 875 903 3464

16 CAUVIN Joël (59 ans - C7) JNC 846 752 618 400 403 325 3344

17 TN 534 885 763 601 2783

18 DROUILLET Laurent (48 ans - C5) CNDL 834 929 837 2600

19 USC 794 900 696 2390

20 CUVILLIER Arnaud (28 ans - C1) BAC 832 734 738 2304

21 KOWALCZYK Gérard (65 ans - C9) CNDL 849 759 690 2298

22 EANV 800 810 650 2260

23 N'DOASSINGAR Julien (47 ans - C5) USC 305 698 504 292 414 2213

24 FORTANE Arnaud ACN 1122 1073 2195

25 EANV 789 653 652 2094

26 MENY Matthieu (41 ans - C4) TN 814 632 594 2040

27 GENDREAU Rémy (28 ans - C1) ACN 1025 939 1964

28 SCHOLTES Sylvain (40 ans - C4) TN 502 388 646 337 1873

29 ELINEAU Jérôme (25 ans - C1) ACN 918 809 1727

30 GALEA Xavier (43 ans - C4) BAC 854 855 1709

31 MANGIN Jean-François (47 ans - C5) USC 657 506 546 1709

32 CNDL 808 793 1601

33 LOPEZ Y OSO Jean-Claude (63 ans - C8)TN 872 668 1540

34 ANFRIANI Stéphane JNC 761 666 1427

35 JNC 639 646 1285

36 DOCHE Jean-Pierre (57 ans - C7) TN 736 539 1275

37 DELATTRE Romain (27 ans - C1) BAC 640 511 1151

38 AVETAND Olivier BAC 1023 1023

39 BROHEZ Pierre (27 ans - C1) CNN 970 970

40 LILLONI Patrice (42 ans - C4) ACN 891 891

41 SYS Pierre BAC 886 886

42 CANDEL Cyrille (43 ans - C4) EANV 228 646 874

43 VAN ROOKHUIJZEN Erik (48 ans - C5)USC 857 857

44 NIVAULT Pierre (53 ans - C6) ACN 846 846

45 LAMY Christian (40 ans - C4) ACN 817 817

46 VIAL Alain (68 ans - C9) ACN 808 808

47 POUILLEY David (34 ans - C2) USC 801 801

48 TARCY Daniel CNDL 722 722

49 GIRARD Olivier (46 ans - C5) USC 720 720

50 DELVALLET Fabien (33 ans - C2) CNDL 692 692

PELCEF Odelin (29 ans - C1) 

ENGELEN Frederic (47 ans - C5)

AGBOBLY Yvans (32 ans - C2)

LOUBRY Remi (29 ans - C1)

DECRE Clement (33 ans - C2) 

GOUAULT Frédérik (41 ans - C4)

TEMPS Francois (55 ans - C7) 
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51 TN 648 648

52 HUBERT Benjamin (33 ans - C2) BAC 413 235 648

53 TN 623 623

54 REISER Jean-Marc (54 ans - C6) BAC 623 623

55 TN 617 617

56 CHAN LAM Vincent JNC 608 608

57 GIRARD Dominique CNDL 578 578

58 COPIER Dominique (64 ans - C8) EANV 571 571

59 JADAS Martial EANV 566 566

60 LEMAURST Thomas EANV 554 554

61 PIERRE Emmanuel ACN 537 537

62 LANGUILLE Morgan CNDL 506 506

63 ROBERT Fabien JNC 503 503

64 CHARLES Joffrey (25 ans - C1) CNDL 475 475

65 HANQUIER Romain (25 ans - C1) ACN 470 470

66 SARABANDO Manuel (63 ans - C8) ACN 418 418

67 SIMON Olivier JNC 417 417

68 BAROCCI Bruno JNC 331 331

69 LE BIHAN Olivier ACN 312 312

70 ANDRE Didier EANV 264 264

71 LAMOUR Pascal (42 ans - C4) TN 210 210

72 EANV 4 4

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

COQUELIN Benoit (25 ans - C1)

BERRO Jad (30 ans - C2)

HUCHEZ Francois (42 ans - C4)

DELALLEAU Sebastien



Challenge Oise 2015 Hommes Sprint
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après six étapes.

1 JNC 1003 1033 1109 1018 4163

2 GELAUDE François (26 ans - C1) USC 995 1044 883 1124 4046

3 LAHUPPE Thierry (50 ans - C6) JNC 1062 1037 965 860 3924

4 BEDEL Florian (28 ans - C1) JNC 924 1014 747 1027 3712

5 QUIRIN Patrick (60 ans - C8) EANV 939 894 981 863 3677

6 DAMETTE Yves (49 ans - C5) USC 936 808 882 1014 3640

7 CAILLET Matthieu (28 ans - C1) JNC 1018 732 954 903 3607

8 MOLINA Francis (49 ans - C5) EANV 868 853 886 931 3538

9 FORTANE Arnaud ACN 1130 1122 1073 3325

10 CALLEBAUT Loïc (27 ans - C1) ACN 995 940 950 2885

11 DABURON Vincent (48 ans - C5) USC 608 692 735 653 2688

12 MERINO-HERNAEZ Luis (52 ans - C6) JNC 861 937 888 2686

13 CHANTREUX David (46 ans - C5) CNN 910 933 784 2627

14 SLATER Keith (38 ans - C3) / GBR BAC 875 864 788 2527

15 USC 769 794 900 2463

16 LOPEZ Y OSO Jean-Claude (64 ans - C8) TN 598 872 668 2138

17 TN 700 534 885 2119

18 GENDREAU Rémy (27 ans - C1) ACN 964 1025 1989

19 BROHEZ Pierre (27 ans - C1) CNN 996 970 1966

20 JNC 672 639 646 1957

21 GALEA Xavier (43 ans - C4) BAC 972 854 1826

22 ELINEAU Jérôme (25 ans - C1) ACN 856 918 1774

23 DROUILLET Laurent (48 ans - C5) CNDL 938 834 1772

24 MANGIN Jean-François (46 ans - C5) USC 564 657 546 1767

25 EANV 977 789 1766

26 NIVAULT Pierre (53 ans - C6) ACN 910 846 1756

27 EANV 911 800 1711

28 SYS Pierre BAC 821 886 1707

29 POUILLEY David (34 ans - C2) USC 890 801 1691

30 CUVILLIER Arnaud (28 ans - C1) BAC 829 832 1661

31 VIAL Alain (68 ans - C9) ACN 833 808 1641

32 DESALEUX Olivier (50 ans - C6) ACN 725 880 1605

33 KOWALCZYK Gérard (65 ans - C9) CNDL 751 849 1600

34 DOCHE Jean-Pierre (57 ans - C7) TN 857 736 1593

35 LAMY Christian (40 ans - C4) ACN 740 817 1557

36 N'DOASSINGAR Julien (47 ans - C5) USC 524 305 698 1527

37 MENY Matthieu (41 ans - C4) TN 656 814 1470

38 TARCY Daniel CNDL 659 722 1381

39 CANDEL Cyrille (43 ans - C4) EANV 417 228 646 1291

40 CHAN LAM Vincent JNC 680 608 1288

41 GIRARD Olivier (46 ans - C5) USC 537 720 1257

42 CAUVIN Joël (59 ans - C7) JNC 846 400 1246

43 TN 552 623 1175

44 GIRARD Dominique CNDL 595 578 1173

45 DELATTRE Romain (27 ans - C1) BAC 500 640 1140

46 HIVERT Benjamin (30 ans - C2) BAC 1105 1105

47 TN 449 648 1097

48 JADAS Martial (47 ans - C5) EANV 442 566 1008

49 LANGUILLE Morgan CNDL 497 506 1003

50 TN 370 617 987

PELCEF Odelin (29 ans - C1) 

AGBOBLY Yvans (32 ans - C2)

ENGELEN Frederic (47 ans - C5)

TEMPS Francois (55 ans - C7) 

DECRE Clement (33 ans - C2) 

LOUBRY Remi (29 ans - C1)

BERRO Jad (30 ans - C2)

COQUELIN Benoit (25 ans - C1)

HUCHEZ Francois (42 ans - C4)
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51 LAMUR Denis JNC 987 987

52 VERRA Alex (52 ans - C6) USC 949 949

53 COPIER Dominique (64 ans - C8) EANV 341 571 912

54 TARCY William CNDL 897 897

55 FORT Philippe (50 ans - C6) ACN 892 892

56 LILLONI Patrice (42 ans - C4) ACN 891 891

57 ROBERT Fabien JNC 359 503 862

58 HANQUIER Romain (25 ans - C1) ACN 349 470 819

59 LEMAURST Thomas EANV 800 800

60 ANFRIANI Stéphane JNC 761 761

61 LANGLET Pascal (57 ans - C7) CNN 716 716

62 DELVALLET Fabien (33 ans - C2) CNDL 692 692

63 SIMON Olivier JNC 663 663

64 SCHOLTES Sylvain (40 ans - C4) TN 646 646

65 EANV 637 637

66 PIERRE Emmanuel ACN 600 600

67 LAMOUR Pascal (42 ans - C4) TN 340 210 550

68 BAROCCI Bruno JNC 528 528

69 CHARBONNIER Alain USC 484 484

70 CHARLES Joffrey (25 ans - C1) CNDL 475 475

71 ATTINAULT Rémi (38 ans - C3) ACN 454 454

72 ROUX Max-Olivier JNC 451 451

73 SARABANDO Manuel (63 ans - C8) ACN 418 418

74 LE BIHAN Olivier ACN 102 312 414

75 ANDRE Didier EANV 143 264 407

76 BLAMPAIN Gregory (43 ans - C4) TN 372 372

77 LEEMPUT Jean (101 ans - C16) ACN 369 369

78 JNC 281 281

79 CNDL 265 265

80 BINDLER David (35 ans - C3) TN 250 250

81 DODENGBE Guy (49 ans - C5) ACN 249 249

82 LAMARRE Marc ACN 222 222

83 HOMBERT Nicolas EANV 214 214

84 EANV 194 194

85 EANV 4 4

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

LAHACHE Stephane (48 ans - C5)

CARTON Frederic

GUEIT Jean-Sebastien

HUGON Andre (57 ans - C7) 

DELALLEAU Sebastien


